[bookmark: _GoBack]2012年　8　月　10　日
　様
〒770-8502
徳島市南常三島町1丁目1番地
徳島大学総合科学部　樫田研究室
                                     TEL&FAX 088-656-9512
seminar_121027@yahoo.co.jp

送　付　状

拝啓
この度は『第3回質的心理学研究法セミナー』にお申し込み頂き、誠にありがとうございます。
早速ではございますが、2012年10月27日開催の『トランスクリプトの作り方と会話分析の初歩』の事前課題と、課題文を別紙にてお送りします。
ご査収下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
送付内容　　　　　　CD-Rデータ　　　　　　　1枚
　　　　　　　　　　事前課題文　　　　　　　 ２枚

備考
　なお、恐縮ではございますが、事前課題のCD-Rデータは、当日、会場で
回収させて頂きます。
　ご不明な点がございましたら、お手数ながら上記までお問い合わせ下さい。

以上